
YAYIN TARĐHĐ

ÖNCEKĐ LĐSTE

REVĐZYON

SAYFA NO

Ürün adı

Modeli

POZ NO MARKA ORJ. KOD ACST KOD FĐYAT

1 Kollektörü 61030200034

2 32020030016

3 33070010008

4 Presostat kablosu 61030200009

5 Motor kablosu 61030190097

17140020039

17140020046

17140020047

7 20040030008

62010820027

62010820028

62010820029

9 31030010028

10 Çıkış borusu 61030190075

11 20020300002

12 Bağlantı flanşı 61030190071

13 Flanş contası 61030190073

14 Kapak 14020020013

15 61030200056

16 20040010004

17 20020270004

18 14070020010

19 20030070005

20 20040030030

21 61030170011

22 20060230045

61030190005

24 20020700008

25 20150010009

61030180008

61030180009

61030180010

61030180080

61030180081

61030180082

61030210050

61030210051

61030210052

29 20020640020

30 20020630052

31 20040050010

32 19040100010

33 61030170014

34 63030070062

35 63030070066

36 20110010056

37 63030070055

38 63030079999

39 63030070002

40 63030070004

41 61030170017

61030200058

63030090014

43 63030090023

44 63030070039

45 20040010004

46 20020270007

47 20020280009

48 20040010034

49 61030190077

50 61030190061

51 Küresel vana 31030010008

52 Emiş kollektörü 61030200042

53 20020250005

54 61030200067

55 20020260005

56 Kapak 14020020014

57 61030190048

58 20040010039

60 20040030018

Mil rondelası A10.5

Kademe gövdesi kapağı

Kısa fan

Emme gövdesi

Yatak kovanı

Mesafe burcu (Kısa)

Fan 

8 Kademe

12 Kademe

8 Kademe

10 Kademe

12 Kademe

10 Kademe

12 Kademe

Yaylı rondela A8

Kumanda panosu

6

8

23

26

27

Flanşlı motor 7.5HP

28

Kavrama

Saplama

Pompa mili

Gövde borusu

Rondela A10

Dik çekvalf 1 1/2"

CivataM8x30

Mekanik salmastra

61030190004

Manometre

Rondela A10.5

Cıvata M10x30

Körtapa 1/2"

Presostat

Flanşlı motor 4HP

Flanşlı motor 5.5HP

Muhafaza sacı

Sac vidası B6.3x13

Segman A18

Cıvata M8x35

Cıvata M12x35

Rondela A13

a)Yatak burcu

Yatak kaması

12 Kademe

Basma gövdesi

Flanş civatası M16x40

Setuskur M6x22.5

Ayar rondelası

Mil civatası M10x20-LH

Fan mesafe burcu

Somun M10

Mesafe burcu

8 Kademe

10 Kademe

Setuskur M8x15

O-Ring 5x115

Üst kademe gövdesi kapağı

Kademe gövdesi

Lastik conta

Ayak

CivataM6x20

Konsol

Su seviye flatörü

Çentikli rondela A10,5

Yaylı rondela A6

8 Kademe

24.11.2004

HĐDROFOR

ALD 610-2

ADI TANIMI

LĐSTE NO

d

3

10 Kademe

12 Kademe

8 Kademe

10 Kademe

42

8 Kademe

10 Kademe

12 Kademe



YAYIN TARĐHĐ

ÖNCEKĐ LĐSTE

REVĐZYON

SAYFA NO

Ürün adı

Modeli

24.11.2004

LĐSTE NO

d

1

HĐDROFOR

ALD 610-2


